ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարությունը (հաշվետվություն) հրապարակվում է 

«Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է Արգիշտի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է   ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13 ծածկագրով հայտարարված բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քա-նակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 
(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	ընթացիկ տարվա

	ընդհանուր
	

	1
	Փոստային կապի ծառայություններ Երևանի քաղաքապետարան
	
	
	
	58000000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	2
	Փոստային կապի ծառայություններ (Աջանփնյակ վարչական շրջան)
	
	
	
	2000000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	3
	Փոստային կապի ծառայություններ (Ավան վարչական շրջան)
	
	
	
	2000000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	4
	Փոստային կապի ծառայություններ(Արաբկիր վարչական շրջան)
	
	
	
	2000000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	5
	Փոստային կապի ծառայություններ(Դավթաշեն վարչական շրջան)
	
	
	
	 3783000
	Նամակների ծրարավորում ծրարների տպագրում,նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	6
	Փոստային կապի ծառայություններ          (Էրեբունի վարչական շրջան)
	
	
	
	5040000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	7
	Փոստային կապի ծառայություններ(Էրեբունի վարչական շրջան)
	
	
	
	140000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	
	
	
	
	
	
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	8
	Փոստային կապի ծառայություններ (Կենտրոն վարչական շրջան)
	
	
	
	4500000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	9
	Փոստային կապի ծառայություններ(Մալաթիա-Սեբաստիա վարչական շրջան)
	
	
	
	7000000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	10
	Փոստային կապի ծառայություններ(Նոր-Նորք  վարչական շրջան)
	
	
	
	4935000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	11
	Փոստային կապի ծառայություններ (Նորք-Մարաշ վարչական շրջան)
	
	
	
	128000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	12
	Փոստային կապի ծառայություններ (Նուբարաշեն վարչական շրջան)
	
	
	
	200000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	13
	Փոստային կապի ծառայություններ (Շենգավիթ վարչական շրջան)
	
	
	
	3197800
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	14
	Փոստային կապի ծառայություններ (Քանաքեռ-Զեյթուն վարչական շրջան)
	
	
	
	1955000
	Նամակների առաքում /հասարակ, պատվիրված/

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ կառավարության 10.02.2011 թվականի թիվ 168-Ն որոշման 25-րդ կետի 5-րդ ենթակետի 26 տողով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/արժույթը/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 

	1
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	48333333.3333
	9666666.6667
	58000000

	2
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	1666666.66666
	333333.33334
	2000000

	3
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	1666666.66666
	333333.33334
	2000000

	4
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	1666666.66666
	333333.33334
	2000000

	5
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	3152500
	630500
	3783000

	6
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	4200000
	840000
	5040000

	7
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	116666.666666
	23333.333334
	140000

	8
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	3750000
	750000
	4500000

	9
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	5833333.33333
	1166666.66667
	7000000

	10
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	               4112500
	822500
	4935000

	11
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	106666.666666
	21333.333334
	128000

	12
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	166666.666666
	33333.333334
	200000

	13
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	2664833.33333
	532966.66667
	3197800

	14
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	1629166.66666
	325833.33334
	1955000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր


	1
	«Հայփոստ» ՓԲԸ


	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-1
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	58000000

	2
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-2
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	2000000

	3
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-3
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	2000000

	4
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-4
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	2000000

	5
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-5
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	3783000

	6
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-6
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	5040000

	7
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-7
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	140000

	8
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-8
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	4500000

	9
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-9
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	7000000

	10
	«Հայփոստ» ՓԲԸ

	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-10
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	4935000

	11
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-11
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	128000

	12
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-12
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	200000

	13
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-13
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	3197800

	14
	«Հայփոստ» ՓԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՀ-ԾՁԲ-17/13-14
	08.12.2016թ
	25.12.2017թ.
	
	
	1955000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Հայ Փոստ» ՓԲԸ


	ք.Երևան 0002, Սարյան 22 
	info@haypost.am
	«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  1930003703150800

	02507464

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Պայմանագիրը կնքվել  Է գնումների մասին 14-րդ հոդվածի  7-րդ  կետի համաձայն

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Բ. Արամյան
	011 514 216
	babken. aramyan@yerevan.am


Պատվիրատու`   Երևանի քաղաքապետարան
�  Եթե տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեով և (կամ) արտաբյուջեով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր նախահաշվային գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր», սյունյակում:


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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